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VINI ROSSI

AMARONE VALPOLICELLA CLASSICO Villabella
FALCONERA MERLOT Conte Loredan Gasparini
REFOSCO Dal Peduncolo Rosso RISERVA Gigante
MORELLINO DI SCANSANO Santa Maria Frescobaldi
CHIANTI CLASSICO Ssan Fabiano Calcinaia
VALPOLICELLA CLASSICO SUPERIORE Zenato
RIPASSA VALPOLICELLA RIPASSO SUPERIORE Zenato
ROSSO RISERVA COLLI EUGANEI Vignalta

TAI ROSSO MONTE MITTORIO Colli Berici Dal Maso
VENEZIA De stefani

SOLER De Stefani

CABERNET SAUVIGNON Conte Loredan Gasparini

VINI BIANCHI

INCROCIO MANZONI Cecchetto
CHARDONNAY PERUZZET Casa Roma
RIBOLLA GIALLA zof
GEWURZTRAMINER ARTYO J. Wegger
LUGANA LE FORNACI Tommasi

SOAVE CLASSICO Ppieropan

BOLLICINE

MOSCATO Moscato Giorgi
COL VETORAZ pPROSECCO BRUT
COL VETORAZ PROSECCO MILLESIMATO

FERRARI PERLE BRUT MILLESIMATO TRENTO DOC

49.00

27.00

28.00

27.00

25.00

27.50

32.00

30.00

22.00

22.00

29.00

25.00

25.00

18.00

26.00

25.00

27.00

27.00

20.00

29.00

29.00

49.50

CA DEL BOSCOQO FRANCIACORTA Cuvée Prestige Extra Brut 49.50

PROSECCO ROSE MILLESIMATO BRUT De Stefani

24.00



Vini della Casa w..

Cabernet/ Bianco Fermo/ Bianco Frizzante

Al Calice

Un quarto di litro

Mezzo Litro

Un Litro

VINI DEL GIORNO al calice  chiedere al personale

Bibite
BIBITE ALLA SPINA Pepsi/Té al Limone/Té alla Pesca
30«cl. 3.50 50 cl. 4.50

ACQUA IN BOTTIGLIA

40 cl. 2.00 65cl.3.00
BIBITE IN LATTINA

Coca Cola/Coca Cola Zero/Fanta/lLemonsoda/Chinotto

Caffetteria

Caffe/Decaffeinato/Macchiato
Orzo/Macchiatone/Americano/Ginseng/Cappuccino 2.00
Te caldo/Camomilla

Variazioni e/o correzioni a partire da 0,50 secondo quantita e qualita

WHISKY

JACK DANIEL'S wsA)
CHIVAS REGAL 12 anni (Scozia)
LAGAVULIN 16 anni (Scozia)
BALLANTINES 12 anni (Scozia)
LAPHROAIG 10 anni (Scozia)
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NON | SOLITI AMARI

Oltre ai classici, proponiamo questa selezione

di amari e liquori particolari...tutti da provare

PRUGNA La Dinamica 4.50
POLI ELISIR CAMOMILLA Poli Distillerie 4.00
POLI MIELE Poli Distillerie 4.50
POLI MIRTILLO Poli Distillerie 4.00
FIENO Liquore al Fieno Distilleria Marzadro 5.00
AMARO DEL CICLISTA casoni 4.00
AMARO DEL PALAZZONE Distilleria Brunello 4.00
AMARQO VENESIAN Italian Free Spirit 450
AMARO NARDINI Bortolo Nardini 3.50
KAPRIOL Distilleria del’Alpe 3.50
NARDINI TAGLIATELLA Bortolo Nardini 4.00

LIQUORE PERE WILLIAMS E COGNAC 6.00

Maison Francois Peyrot

GRAPPE DISTILLATI

PO’ MORBIDA MOSCATQ Poli Distillerie 4.50
SARPA DI POLI poli Distillerie 4.00
SARPA ORQO DI POLI Ppoli Distillerie 4.50
OF AMARONE BARRIQUE Bonollo 8.50
903 BARRIQUE Distilleria Bonaventura Maschio 4.50
NARDINI RISERVA 3 anni Distilleria Nardini 3.50
NARDINI BIANCA Distilleria Nardini 3.50
STORICA BIANCA Domenis 1898 5.00
STORICA NERA Domenis 1898 5.00
GRAPPA VICENTINA MILLESIMATA Brunello ~ 4.50
GRAPPA SCURA RISERVA 3 anni Brunello 5.50
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Vedi legenda ultima pagina menu ristorante

COGNAC E BRANDY

COGNAC COURVOISIER VS (Francia)
COGNAC HENNESSY VS (Francia)
BRANDY CARLOS | Solurs Eiun Haxsren Sisgnil
BRANDY VECCHIA ROMAGNA

Etichetta nera (Italia)

BRANDY STRAVECCHIO BRANCA

Riserva specia|e (Italia)

RUM

FLOR DE CANA 12 anni (Nicaragua)

ZACHAPA SOLERA Grar Reserie 28 ahni (Guatarmals)
PAMPERO ANIVERSARIO 5 anni (Venezuela)
DON PAPA 7 anni (Filippine)

| NOSTRI DOLCI

TIRAMISU

PANNA COTTA

TARTUFO Nero/bianco

SORBETTO LIMONE AL CUCCHIAIO
CREMA AL CAFFE

CREMA CATALANA

DOLCE DEL GIORNO

MACEDONIA DI FRUTTA FRESCA

GELATO Crema/Cioccolato (1 pallina)

Un calice di vino per accompagnare i nostri dolci

MAROLO

Barolo Chinato Distilleria Santa Teresa (ltalia)

CHATEAU VILLEFRANCHE SAUTERNES

Passito (Francia)

www.galeonedoro.it



